UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID
Coordinadores SICUE por centros
(actualizado a mayo de 2010)

OFICINA DE RELACIONES
CENTRO COORDINADOR TELEFONO / E-MAIL INTERNACIONALES DEL CENTRO

Tel.: 91 497 4452

a A ¢ 91 497 4452
Facultad de Ciencias M An.geles Martin Fax: 91 497 8915
Cabrejas ori.ciencias@uam.es
ori.ciencias@uam.es
Tel.: 91 497 8231
91 497 2467
Facultad de Derecho Candela Galan Fax: 91 497 8267

candela.galan@uam.es

ori.derecho@uam.es

Tel.: 91 497 5038

i 91 497 6936
Facultad de CC. Econdmicasy | | .o s ilva Bichara Fax: 91 497 4313
Empresariales julimar.dasilva@uam.es
ori.economicas@uam.es
Tel.: 91 497 4364
91 497 4387 Fax: 91 497 3990
Facultad de Filosofia y Letras | Yolanda Garcia Herndndez
yolanda.garcia@uam.es ori.filosofia@uam.es
Tel.: 91 497 5401
. 91 5205473
Facultad de Medicina Angela Figuera Fax: 91 497 2757

angela.figuera@uam.es

ori.medicina@uam.es

Tel.: 91 497 5090
91 497 8567
Facultad de Psicologia Manuel Suero Fax: 91 497 3092
manuel.suero@uam.es

ori.psicologia@uam.es

Tel.: 91 497 2298
91 497 2246
Escuela Politécnica Superior | Jorge Lopez de Vergara Fax: 91 497 2224
jorge.lopez vergara@uam.es

ori.eps@uam.es

Tel.: 91 497 8624
91497 3887

Facultad de Formacmf\,de Raquel de las Heras Fax: 91 497 6860
Profesorado y Educacion raquel.heras@uam.es

ori.fprofesorado@uam.es

Tel.: 91 740 1980
91 740 1980 /91 790 1870
” Manuel Pérez Cafiizares Fax: 91 357 1730
Salle manuelpc@lasallecampus.es

E.U. de Profesorado “La

ori@lasallecampus.es

91693 1511 / 91 689 4229 Tel.: 91 689 4629
E.U. de Enfermeria ., , ,
Comunidad de Madrid Asuncién Garcia Gonzalez asuncion.garcia@salud.madri Fax: 91 357 8813
d.org e.u.enfermeria@salud.madrid.org

Tel.: 91 534 3649
91 534 3649
E.U. de Enfermeria Cruz Roja | Idoya Aparicio Goii ) Fax: 91 553 0005

iag@cruzroja.es
iag@cruzroja.es
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E.U. de Enfermeria La Paz

Matilde Arlandis Casanova

917277136

marlandis.hulp@salud.madrid
-org

csellan@salud.madrid.org

Tel.: 91727 7136
Fax: 91 727 7050

eenfermeria.hulp@salud.madrid.org

E.U. de Enfermeria Puerta de
Hierro

Ana Parro

Lourdes Casillas Santana

91 386 6665

aiparro.hpth@salud.madrid.or
g

Icasillas.hpth@salud.madrid.o
rg

Tel.: 91 191 6542
Fax: 91 191 7538

euenfermeria.hpth@salud.madrid.or

g

E.U. de Enfermeria Fund.
Jiménez Diaz

Amparo Blanco Trufero

91 550 4863
ablanco@fjd.es

Tel.: 91 550 4863
Fax: 91 550 4954

E.U. de Fisioterapia La ONCE

Susana Garcia Juez

91 589 4500

sgi@once.es

Tel.: 91 589 4500
Fax: 91 589 4498
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